平成 30年 3月 1日

お客様各位

株式会社 シーエスエー

ソフトウェアサポート時間変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は「積算らいでん」、「原価らいでん」をご愛顧いただきお礼申し上げます。

さて、この度、政府が推進する「働き方改革」に伴い、弊社では平成 30年 4 月 1 日

より、下記の通りサポート時間を変更させていただくことにいたしました。

今まで以上にサービスの向上を図ってまいります。「働き方改革」の取組みへのご理

解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

サポート時間 平日 9：00～12：00 13：00～17：45

  土曜日、日曜日、祝日、年末年始はお休みとさせていただきます。

以上